PAGE
2

Министр транспорта и дорожного хозяйства

Республики Марий Эл
П Р И К А З
от 22 февраля 2018 г.

№ 2-н
Г. Йошкар-Ола
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении
на которые конкурс не проводится
(Зарегистрирован в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
07.03.2018 г. № 120620180002, с изменениями внесенными приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл: № 5-н от  13.04.2020 г., зарегистрированного в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл 15.04.2020 г. № 120620200006, № 13-н от 29.06.2022 г., зарегистрированного в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл 05.07.2022 г. № 120620220012)
В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»   п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Министерстве транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс не проводится.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики
Марий Эл от 29 февраля 2012 года № 41 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики
Марий Эл в Министерстве промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс не проводится».
Министр

        А.А.Сальников
	УТВЕРЖДЕН

приказом министра
транспорта и дорожного хозяйства
Республики Марий Эл

от  22  февраля 2018 г. №  2-н

(в редакции приказа Министерства транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл

от  29 июня 2022 г. №  13-н)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей государственной гражданской службы
Республики Марий Эл в Министерстве транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении
на которые конкурс не проводится
Начальник отдела транспортного комплекса;

Начальник отдела управления дорожным хозяйством;

Начальник юридического отдела;

Заместитель начальника отдела транспортного комплекса;
Заместитель начальника отдела управления дорожным хозяйством;

Ведущий консультант (специалист по мобилизационной работе).

______________